蚌谷乡兴街工业园区豆制品加工标准化厂房项目 (二期)

中标候选人公示

蚌谷乡兴街工业园区豆制品加工标准化厂房项目 (二期)招标项目名称：

标段编号： 标段名称： 蚌谷乡兴 街工业 园区豆制 品GC532600202400312001

加工标准化厂房项 目 (二期)

招标人： 招标人地址 ：西畴县蚌谷乡人 民政府 西畴县蚌谷乡人民政府

招标联系人： 颜尚兴 联系电话 ： 0876-7839003

云南梧桐建设工程管理招标代理： 招标代理地址 ： 云南 省文 山壮族苗族 自治州

有限公司 文山市 卧 龙街道普阳东 路丽

晶园小区51幢 02号

王盛昆招标代理联系人： 招标代理联系电话： 0876-3079058

公共资源交易行业分类： 其它 工程类型： 施工

开标时间：合同估算价(万元): 2024-06-2809:00490

拦标价(万元): 监督部门及联系方式： 西畴 县 住 房 和城 乡建 设 局468.400766

0876-7622433

公示开始时间： 公示结束时 间：

招标方式

2024-07-08 2024-07-10

： 综合评估法公开招标 评标办法：

评标结果是否对外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说明：

评标情况： 正常

根据《中华人民共和国招标投标法》 及相关法律法规的规定，现将中标候选情况异议、 投诉、 监督渠道及

其他内容： 予以公示， 接受社会监督。如有异议请于公示有效期内按相关规定向纪检监察部